D3V-11G-1C25-K Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Omron D3V-11G-1C25-K Dostawca Omron Dystrybutor Omron
Omron Electronics LLC D3V-11G-1C25-K
Omron
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER D3V-11G-1C25-K
PRODUCENT Omron
OPIS SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 28468 pcs
ARKUSZ DANYCH
NAPIĘCIE ZNAMIONOWE - DC 30V
NAPIĘCIE ZNAMIONOWE - AC 250V
TERMINATION STYLE Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
FUNKCJI PRZEŁĄCZNIKA On-Mom
SERIA D3V
SIŁA ZWOLNIENIA 50gf
PRETRAVEL 0.047" (1.2mm)
OPAKOWANIA Bulk
OVERTRAVEL 0.040" (1.0mm)
INNE NAZWY D3V11G1C25K
SW707
TEMPERATURA ROBOCZA -25°C ~ 105°C
POZYCJA ROBOCZA 0.579" (14.7mm)
SIŁA ROBOCZA 200gf
RODZAJ MOCOWANIA Chassis Mount
TRWAŁOŚĆ MECHANICZNA 10,000,000 Cycles
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
STOPIEŃ OCHRONY IP40
CECHY -
ŻYCIE ELEKTRYCZNE 200,000 Cycles
PODRÓŻE RÓŻNICOWE 0.012" (0.3mm)
AKTUALNA OCENA 11A (AC), 6A (DC)
OBWÓD SPDT
TYP URZĄDZENIA URUCHAMIAJĄCEGO Round (Pin Plunger)
D3V-11G-1C25-K
Part Number: D3V-11G-1C25-K
Producent / marka: Omron
Opis produktu SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 28468 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D3V-11G-1C25-K.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje D3V-11G-1C25-K
D3V-11G-1C25-K.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
D3V-11G-2A5-K
Producenci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 11A 250V
Na stanie:  32037 pcs
RFQ
D3V-11G-1C24-T-K
Producenci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Na stanie:  36999 pcs
RFQ
D3V-11G-2A4-K
Producenci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 11A 250V
Na stanie:  32580 pcs
RFQ
D3V-11G-1A5-K
Producenci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Na stanie:  32290 pcs
RFQ
D3V-11G-1C5-K
Producenci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Na stanie:  23682 pcs
RFQ
D3V-11G-1C4
Producenci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Na stanie:  30344 pcs
RFQ
D3V-11G-1C23
Producenci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Na stanie:  24758 pcs
RFQ
D3V-11G-1C24-K
Producenci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Na stanie:  32823 pcs
RFQ
D3V-11G-1C4-K
Producenci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Na stanie:  36948 pcs
RFQ
D3V-11G-1C3
Producenci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Na stanie:  29799 pcs
RFQ
D3V-11G-1C24-K-H
Producenci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Na stanie:  26284 pcs
RFQ
D3V-11G-1C23-K
Producenci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Na stanie:  31194 pcs
RFQ